关于南京大学成教本科生2009年学士学位外语、学位专业课

考试集体报名的通知成人高考 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_97_E4_c66_644326.htm 关于南京大学成教本

科生2009年学士学位外语、学位专业课考试集体报名的通知

各有关院系： 现将2009年成教本科生学位外语、学位专业课

考试集体报名的事宜通知如下： 一、江苏省学士学位外语考

试集体报名 1、考试时间：2009年11月21日上午（以准考证为

准）。 2、考生范围：在校生(含2010届毕业生)及2009届毕业

生。 3、院系集体报名截止时间：2009年10月9日。 4、报名办

法：各有关院系在继续教育学院教务管理系统中网上报名，

考试费（以省教育厅发文为准）交办公室訾老师。 操作方法

：报名管理- 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com